. spelslaerg

Prazdné pouzdro s posuvnym tésnénim

SVi LS-t

Technicka data

elektrické viastnosti
druh kryti UL:
domezovaci provozni napéti:
druh kryti:

trida ochrany:

rozmeéry
délka:
Sitka:
vyska:

vnitrni vyska:

materialové vlastnosti

vhodné pro venkovni pouziti:

zadné udaje
400 V
IP54

300 mm
150 mm
137 mm

119 mm

ano

SVi LS-t
Prazdné pouzdro s posuvnym tésnénim

Cislo vyrobku: 59111301
Rozméry: 150 x 300 x 137 mm

Prazdna skrin - prlimyslova kvalita -, s posuvnym

tésnénim a kabelovym pouzdrem

400V /.
=] Ee

materidlové vlastnosti
bez obsahu halogen(:

primyslova kvalita:

mechanické vlastnosti
druh upevnéni:

rdzova houzevnatost:

material

materidl spodniho dilu:

ano

ano

na omitku

IKO7

plast
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